Совет Уркушского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Решение

От24 ноября 2022года

О внесении изменений в решение Совета
Уркушского сельского поселения
от24 ноября 2014 г. Ns28
<<О налоге на имущество
физических лиц))

Ns3,1

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской
Урtсушского сельского поселения решил: ,;1:]|;,1,:,;1:i

't. Внести в решение CoBeTi Уркушского сельского поселения от Z+ нофбfuh;2d
28 кО налоге на имущество физических лиц) (С изменениями, внесенными,
Совета Урtсушского сельского поселения от 29 мая 2015 rода Ns20, от 13 о
Ns4, от 22 июня 2О18 года No8, от 28 ноября 2019 года Ne21,) следующие измёРенл

i3.1. дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания: i ii(3) граждан Российской Федерации, проживающих на территории'УркуЦ
пункг 3.1. дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания:

сельского поселения Кукморского муниципального района, призванных на военную
по мобилизации в Вооруrкенные Силы Российской Федерации в соответствии с
Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года No 647 (Об объяЬле.нии
частичной мобилизации в Российской Федерации> (далее - ,р"rtд"не, призваннЁlе по
мобилизации)и членов их семей (супругов,несовершеннолетних детей и детей в BciýpacTe
до23 лет, обучаюlцихся по очной форме обучения в образовательных организация4>);

3, Исполнительному комитеry Уркушского сельского поселения
грацдан, указанных в подпунках3 и 4 пунlса 3.'t. решения Совета У
поселения от 24 ноября 2014 г. Ne 28 <<О налоге на имущество физических лицр FlреНпЦЦ
настояlлего решения) и представить в налоговый орган.

информации Республики Татарстан>> в информационно-телекоммуникациЬннойlii,(
Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайтЁ КУкмФпqt
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интеpнеt .ПН вебi
адресу: htth://kukmor.tatarstan.ru и на специальных информа на
территории Урt<ушского сельского поселения Кукморского муниципi
Республики Татарстан.

ф

, , , ", .':]

,,i,^,,
ll.,, l

;;l ",, ii,,-,.;

"i
l,l,,r :l' l

.i,|i: ;i :l

А.Ш.Аглямова